ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

г.Кирово-Чепецк                                       26.11.2024г.

Присутствовали:

- Завьялов Сергей Валерьевич, глава муниципального образования,

председатель Кирово-Чепецкой городской Думы;

- Петухов Александр Юрьевич, первый заместитель главы администрации

муниципального образования;

- Шавлова Галина Геннадьевна, заместитель главы администрации,

начальник департамента финансов администрации муниципального

образования;

- Стародумова Татьяна Петровна, заместитель главы администрации

муниципального образования;

- депутаты Кирово-Чепецкой городской Думы, представители предприятий

и организаций города Кирово-Чепецка, муниципальных учреждений, работники

администрации муниципального образования и Кирово-Чепецкой городской

Думы, всего в количестве 62 человек.

Слушали:

- «Прогноз социально-экономического развития муниципального

образования на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», докладчик

Стародумова Т. П. – заместитель главы администрации муниципального

образования;

- «Проект бюджета муниципального образования на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов», докладчик: Шавлова Г.Г. - заместитель главы

администрации, начальник департамента финансов администрации

муниципального образования.

Предложений и замечаний по проекту бюджета от участников публичных

слушаний не поступило.

Заслушав доклады, участники публичных слушаний рекомендуют

одобрить представленный проект решения Кирово-Чепецкой городской Думы

«О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», продолжить

рассмотрение проекта на заседаниях постоянных комиссий Кирово-Чепецкой

городской Думы и на заседании Кирово-Чепецкой городской Думы.